持股股东： 天津津联投资控股有限公司（天津市国有资产监管管理委员会100%出资） 持股比例

100%。

五、《股份转让协议》的基本内容

1.协议转让当事人

转让方:国家电力投资集团有限公司

受让方:国家电投集团天津绿动未来新能源投资有限公司

2.本次权益变动内容

(1)交易标的:�山西漳泽电力股份有限公司流通A股股份279758170股（占上市公司总数的9.09%）。

(2)交易方式:协议转让。

3.股份转让价款

转让方与受让方协商一致,本次标的股份转让的每股受让价格为人民币【2.86】元,标的股份转让总价

款为人民币【800108366.2】元。 (大写:【捌亿零壹拾万零捌仟叁佰陆拾陆元贰角】)

4.支付方式

本次股份转让的目的是国家电投以其所转让的公司股票对绿动未来增加出资， 受让方不需支付转让

方转让价款。

5.生效时间:自双方签署之日生效。

6.协议签署时间:《股份转让协议》于 2019�年 3�月 21日签署。

绿动未来转让给天津华泽（集团）有限公司的《股份转让协议》将在股份转让至绿动未来名下后签

署。 届时将另行公告股份转让协议的内容。

六、持股5%以上股东的相关承诺

截至本公告日,国家电力投资集团有限公司严格履行了相关承诺。 本次转让未违反上述承诺。